



Biuletyn - wrzesień 2024

Drodzy Rodzice i Opiekunowie

Witamy w pierwszym Newsletterze nowego roku szkolnego. To były pracowite tygodnie i do tego piątku większość naszych dzieci rozpocznie naukę u nas. Witamy z powrotem 30 dzieci i rodzin, które były z nami w zeszłym roku, a także 78 nowych dzieci i rodzin, które do nas dołączyły.

Każdego miesiąca otrzymasz Newsletter z aktualizacjami i informacjami dla Ciebie, jest to dodatek do innych aktualizacji, które otrzymasz z biura. Komunikaty będą wysyłane do Ciebie za pośrednictwem Teachers 2 Parents, więc upewnij się, że sprawdzasz regularnie i notujesz ważne sprawy i daty.

Poniżej znajdują się ważne daty do kalendarza, prosimy o ich zanotowanie, a my zadamy o to, aby nasza strona internetowa była aktualna. Należy pamiętać, że jako utrzymywana szkoła Surrey, działamy tylko w czasie semestru i przestrzegamy dat semestru Surrey. Aby uzyskać do nich dostęp na stronie internetowej Surrey County Council - kliknij tutaj¹.

Jeśli kiedykolwiek będziesz chciał porozmawiać z opiekunem Twojego dziecka lub członkiem personelu, daj nam znać. Należy jednak pamiętać, że kluczowa osoba Twojego dziecka może nie być w stanie porozmawiać z Tobą podczas przyprawiania i odbierania, ponieważ są w proporcjach i z dziećmi, ale możemy ustalić dogodny dla obu stron czas. Alternatywnie, wyślij wiadomość e-mail na adres admin@dorking.surrey.sch.uk lub zadzwoń pod numer 01306 882397 i zostaw wiadomość dla pracownika.

Nie zapomnij śledzić nas w mediach społecznościowych - na Facebooku, Twitterze i Instagramie - możesz nas znaleźć pod adresem @dorkingnurseryschool.

„Rok temu jeden z rodziców polecił mi to przedszkole i jestem bardzo zadowolona ze wszystkiego, co zrobiliście dla mojego dziecka i dla mnie”.



Obecność w szkole jest naprawdę ważna i będziemy śledzić wszystkie nieobecności. Jeśli wiesz, że Twoje dziecko nie będzie w szkole z jakiegokolwiek powodu, zadzwoń i poinformuj biuro o datach nieobecności i przyczynie. Zawsze będziemy pytać o konkretny powód nieobecności, aby móc monitorować wszelkie zaraźliwe lub zakaźne choroby, o których musimy poinformować innych. Robimy to w celu ochrony wszystkich, więc proszę nie obrażaj się, jeśli zapytamy.

Stosujemy się do wszystkich wytycznych NHS, Ministerstwa Edukacji i UKHSA (Brytyjskiej Agencji Bezpieczeństwa Zdrowotnego) dotyczących okresów inkubacji i chorób.

„Zazwyczaj rodzice i opiekunowie powinni posyłać dzieci do szkoły z łagodnymi chorobami układu oddechowego. Obejmowałyby to ogólne objawy przeziębienia: niewielki kaszel, katar lub ból gardła.

Jednakże dzieci nie powinny być posyłane do szkoły, jeśli ich temperatura wynosi 38°C lub więcej.

Zachęcamy wszystkich rodziców do zapoznania się z poniższymi wskazówkami NHS: Wskazówki NHS „Czy moje dziecko jest zbyt chore, aby pójść do szkoły?”²

Naszą polityką jest również niewpuszczanie dzieci do przedszkola, jeśli podano im Calpol, Ibuprofen lub podobne leki dostępne bez recepty, ponieważ mogą one maskować objawy i temperaturę. Możemy również podawać tylko leki na receptę. Będziesz musiał wypełnić formularz w biurze, jeśli Twoje dziecko

¹<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2023>

²<https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/>

należy podać leki na receptę. Wymagamy, aby dzieci nie przebywały w przedszkolu po epizodach wymiotów i biegunki przez 48 godzin, aby uniknąć rozprzestrzeniania się chorób.

Ważne przypomnienia

Torby - prosimy nie wysyłać dziecka do przedszkola z jakimkolwiek jedzeniem lub napojami w torbie. Zapewniamy wszystkie przekąski, a woda/mleko są dostępne. Wynika to z faktu, że niektóre dzieci mają specyficzne alergie i nie jest niczym niezwykłym, że 3-latek przypadkowo wejdzie do torby innego dziecka. Prosimy o pomoc w zapewnieniu bezpieczeństwa wszystkim dzieciom.

Parking - nie ma parkingu na terenie Dorking Nursery School, chyba że poprosisz o pozwolenie na parkowanie i je otrzymasz. Pozwolenia są przyznawane rodzicom i/lub dzieciom ze szczególnymi potrzebami i niepełnosprawnościami.

Dla rodziców, którym wydano zezwolenie, nie ma gwarancji miejsca w żadnym momencie, być może będziecie musieli uzbroić się w cierpliwość i poczekać. Nie należy ich używać jako parkingu do dojazdu do centrum miasta Dorking. Jeśli masz zezwolenie, służą one wyłącznie do odwożenia i odbierania dzieci.

Parkowanie w Pets Corner oraz na parkingach dla mieszkańców naprzeciwko jest zabronione.

Psy - mamy wiele dzieci, które boją się psów, a niektóre mają alergię na psy.

Z tego powodu na terenie obiektu nie są w żadnym wypadku dozwolone psy, z wyjątkiem psów przewodników.

Telefony komórkowe - prosimy pamiętać, że w salach lekcyjnych zabronione jest korzystanie z telefonów.

Ma to na celu ochronę zarówno dzieci, jak i rodziców. Nie będziemy również przekazywać dzieci rodzicom w godzinach odbioru, jeśli rozmawiają przez telefon lub wysyłają wiadomości.

Dodatkowe sesje - wielu rodziców z naszych 2-3-latków i 3-5-latków pytało o lunch i dodatkowe sesje. Prosimy o cierpliwość, ponieważ naszym celem jest najpierw zadomowienie dzieci na ich podstawowych sesjach. To jest ich poranna lub popołudniowa sesja. Gdy dzieci się zadomowią, rozważymy wydłużenie sesji, jednak będzie to również zależało od poziomu i proporcji personelu. Naszą polityką jest również to, że dzieci, które nie zadomowiły się na swoich podstawowych sesjach, nie uczestniczą w wydłużonych sesjach ani nie zostają na lunch, więc decyzja ta zostanie podjęta we współpracy z kluczową osobą Twojego dziecka. Możesz wyrazić zainteresowanie w biurze na późniejszy termin, ale będzie to prowadzone przez Twoje dziecko i kluczową osobę Twojego dziecka.

Darowizny - wszyscy rodzice otrzymali link do School Money, naszego bezpiecznego systemu płatności. Należy pamiętać, że nie płacimy gotówką. Prosimy o 10 funtów darowizny semestralnej na rzecz szkoły, aby pomóc w pokryciu kosztów przekąsek, Forest School, materiałów do robienia masy plastycznej itp. - kwota ta została wpisana na konto School Money każdego dziecka, więc prosimy o sprawdzenie jej i dokonanie płatności na początku każdego semestru, jeśli to możliwe.

Płatności za dłuższe sesje, obiady i późniejsze odbiory - Gdy Twoje dziecko zostaje na dłuższe sesje, wszystkie płatności za sesje, obiady itp. są dzielone za pośrednictwem School Money. Prosimy o terminowe dokonywanie płatności. Możesz zapłacić za pośrednictwem aplikacji School Money lub za pomocą bonów na opiekę nad dziećmi, bonów rządowych lub BACS. Jeśli dokonujesz płatności za pomocą swojego systemu bonów lub BACS, poinformuj o tym biuro, aby mogło ono zmienić należne opłaty w School Money.

Zmiana adresu/numerów telefonów - prosimy o informowanie nas o zmianie miejsca zamieszkania lub numerów kontaktowych. Musimy być w stanie skontaktować się z Tobą w nagłych wypadkach, dlatego prosimy o poinformowanie nas o zmianie Twoich danych, w tym adresów e-mail, adresów zamieszkania i numerów telefonów.

Godziny zakończenia sesji - ostatnio zdarzało się wiele sytuacji, w których rodzice i opiekunowie znacznie spóźniali się na odbiór dziecka bez powodu. Personel albo robi sobie przerwy, albo musi pełnić dyżur obiadowy, albo uczestniczy w spotkaniach zaraz po zakończeniu sesji, dlatego spóźnienie na koniec sesji ma wpływ na prawidłowe funkcjonowanie szkoły. Jeśli Twoje dziecko wcześniej uczęszczało do placówki opieki dziennej, możesz nie być przyzwyczajony do tej konkretnej godziny odbioru, więc upewnij się, że znasz godzinę zakończenia sesji Twojego dziecka. Jest to również bardzo przykre dla Twojego dziecka, jeśli czuje, że jest ostatnią osobą odbieraną. Inne placówki pobierają opłatę za spóźnienie na odbiór, której obecnie nie pobieramy, jednak może być to opłata, którą będziemy musieli wyegzekwować, jeśli sytuacja będzie się powtarzać. Z góry dziękujemy za współpracę w tej sprawie.

Chusteczki higieniczne - prosimy o przekazanie paczki chusteczek higienicznych, aby uzupełnić nasze zapasy.

Kodeks postępowania - jako szkoła zarządzana przez Surrey County Council musimy zapewnić, że Dorking Nursery School pozostanie bezpiecznym miejscem dla dzieci, personelu i społeczności. Należy pamiętać, że nie będziemy tolerować zachowań agresywnych lub groźnych, co może skutkować wykluczeniem takich osób z placówki.

Komunikacja na temat lunchów - jeśli Twoje dziecko zostaje z nami na lunch, poinformujemy Cię o tym, co zjadło, jeśli miało trudności lub nie zjadło dużo. Załóż, że Twoje dziecko zjadło, jeśli nie otrzymasz żadnej informacji zwrotnej. Ze względu na dużą liczbę dzieci, które mamy każdego dnia w czasie odbioru, nie jest możliwe udzielenie indywidualnej informacji zwrotnej, dlatego zostanie ona udzielona tylko w razie potrzeby. Nasz dostawca posiłków szkolnych - Zebedees zapewnia zróżnicowane i zdrowe menu lunchowe. Aby zobaczyć aktualne menu, odwiedź ich stronę internetową i wybierz opcję „menu lunchowe3”.

Ubrania - uprzejmie prosimy, aby ubranka były podpisane, tak abyśmy mogli je zwrócić dziecku, jeśli zostaną zdjęte.

Formularze deklaracji - jeśli Twoje dziecko korzysta z dofinansowanego miejsca w naszym ośrodku, np. dwuletnie dziecko w ramach programu FEET/Working Law lub 3/4-letnie dziecko w ramach programu Universal/Working Law, prosimy o podpisanie formularza deklaracji w biurze, abyśmy mogli ubiegać się o dofinansowanie.

Opłaty - Ze względu na zwiększone koszty ponoszone przez naszych dostawców i koszty zatrudnienia w lokalnych władzach, nasze opłaty są corocznie weryfikowane i zwiększane, aby upewnić się, że pokrywamy nasze koszty. Pełne zestawienie opłat za ten rok akademicki znajduje się na stronie internetowej⁴ i nieznacznie wzrosło, jeśli byłeś z nami w zeszłym roku.

³<https://zebedees.co.uk/nasza-jedzenie>

⁴<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/page/?title=Rekrutacja&pid=16>



„Wszystko było niesamowite, a personel jest niesamowity. Nasze dziecko rozwijało się tutaj i był to najlepszy wybór, jakiego mogliśmy dokonać”.

Oswojenie dziecka

Rozumiemy, że aklimatyzacja dziecka może być dla wszystkich stresującym czasem. Ważne jest, aby ściśle współpracować z kluczową osobą dziecka, aby zarządzać tym procesem tak płynnie, jak to możliwe.

Nie ma sztywnej polityki ani reguły dotyczącej aklimatyzacji dzieci, a naszym hasłem przewodnim jest często „wolno i stabilnie wygrywa wyścig”. Będziemy podążać za tempem Twojego dziecka i tym, co jest dla niego dobre. Nie martw się, jeśli Twoje dziecko potrzebuje więcej czasu niż inne, a co najważniejsze, nie martw się, jeśli inne dziecko lub rodzic robi coś innego niż Ty. Każdy proces aklimatyzacji jest tak wyjątkowy, jak Twoje dziecko.

„Wspaniale jest oglądać comiesięczne aktualizacje dotyczące mojej córki na Tapestry. Brała udział w tak wspaniałych zajęciach, które pozwoliły jej się rozwinąć i zrobić postępy”.

Konta Tapestry

Jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, załóż konto Tapestry. Bezpieczny link zostanie wysłany do Ciebie na adres e-mail, który nam podałeś. Raz w miesiącu kluczowa osoba Twojego dziecka będzie dodawać do niego zdjęcia i obserwacje. To świetny sposób, aby zobaczyć, czym interesuje się Twoje dziecko w

przedszkola i rozpocząć z nimi rozmowę na temat ich nauki. Jeśli Twoje dziecko pochodzi z innego wczesnego środowiska, być może przyzwyczyli się do innego systemu lub otrzymywały częstsze aktualizacje. Naszym priorytetem są interakcje i nauczanie z Twoim dzieckiem, stąd nasza decyzja o wysłaniu Ci miesięcznych aktualizacji.

Jeśli jeszcze nie uzyskałeś dostępu do swojego konta lub go nie skonfigurowałeś, zrób to. E-mail mógł trafić do Twoich kont spam, więc sprawdź je.

Wspaniale jest wiedzieć, że rodzice widzieli posty, więc zróbcie to, komentując post lub „lubiąc” go „kciukiem w górę”. Nie krępujcie się dodawać zdjęć z domu! Uwielbiamy zobaczyć ich.



„Jestem zadowolona z poziomu informacji zwrotnej na temat mojego dziecka, którą uzyskałam dzięki szczegółowym wpisom na blogu i informacyjnym spotkaniom z rodzicami”.

Kluczowe daty

Piątek 25 października - Dzień INSET - Przedszkole zamknięte

Poniedziałek 28 - piątek 1 listopada - przerwa semestralna, przedszkole Dorking zamknięte

Poniedziałek 11 - piątek 15 listopada - Tydzień Rymowanek dla Dzieci - więcej informacji wkrótce

Piątek 15 listopada - Dzieci w potrzebie - załóż opatrunki i przynieś darowiznę na rzecz lokalnego banku żywności - Więcej informacji wkrótce.

Czwartek 12 grudnia – Dzień Świątecznego Swetra – wszystkie dzieci (i pracownicy) mają nosić świąteczne swetry na rzecz organizacji Save the Children

Poniedziałek 16 grudnia – 3–5 sekund – długie śpiewanie świąteczne *zapisz datę, dokładne godziny zostaną podane później
Listopad

Wtorek 17 grudnia – 2-3 s. Świąteczny, długi i imprezowy dzień. *Zapisz datę, dokładne godziny zostaną podane w listopadzie.

Środa 18 grudnia – Dzień imprez dla dzieci w wieku 3–5 lat *zapisz datę, dokładne godziny zostaną podane w późniejszym terminie
Listopad

Czwartek 19 grudnia - Klasa SEND Festive Sing - długi i imprezowy dzień *zapisz datę, dokładne godziny zostaną podane w listopadzie

Piątek 20 grudnia – Dzień Piżamy – wszystkie dzieci (i personel) mają założyć piżamy w tym dniu i ostatnim dniu termin

Poniedziałek 23 grudnia - piątek 3 stycznia 2025 - Ferie świąteczne, przedszkole Dorking zamknięte

Poniedziałek 6 stycznia 2025 r. - Pierwszy dzień semestru wiosennego

Środa 15 stycznia 2025 r. - Wniosek o przyjęcie do szkoły na wrzesień 2025 r.

Więcej dat i aktualności znajdziesz na naszej stronie internetowej ⁵ lub na naszej stronie na Facebooku ⁶ lub Instagramie ⁷
@dorkingnurseryschool

Śledzimy daty kadencji Rady Hrabstwa Surrey. Aby je sprawdzić, odwiedź witrynę internetową Surrey ⁷.

Dni INSET na rok szkolny 2024-25 - Przedszkole Dorking zamknięte:-

- Piątek 25 października 2024 r.
- Piątek 14 lutego 2025 r.
- Piątek 20 czerwca 2025 r.

Ostatni dzień semestru letniego 2025:-

- Środa 16 lipca 2025 r.

⁵<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/>

⁶<https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool>

⁷<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021>



„Szczzerze mówiąc, nie mogłem prosić o nic lepszego. Zespół DNS jest super”.

Uwaga końcowa

Na koniec, dziękuję za Wasze ciągłe wsparcie! Jeśli macie jakieś uwagi, pytania lub wątpliwości, prosimy o kontakt z biurem.

Pozdrowienia

Donna

Dyrektor wykonawczy



Eco-Schools
2024 - 2025

